PRIMA GIORNATA SAB 29 OTT 2016

CARROZZERIE
CARRELLA

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

POSILLIPO

ASSOSPORTIVA

NEAPOLIS '64

GESIN - DE
FALCO Immobiliare

EAGLES
POSILLIPO

EVERGREEN

STELLA ROSSA
‘09

MEGARIDE

RIPOSA:

SCARAMUZZA
C.L.

TECHMADE
CORONA

ESPERIA

OLD BOYS

PARTENOPE
SOCCER

PASTIFICIO
FERRARA

MECSAN

AMICI FLEGREI

UN CUORE PER
AMICO

PLANET 365

BIORES

SECONDA GIORNATA SAB 5 NOV

CARROZZERIE
CARRELLA

POSILLIPO

PARTENOPE
SOCCER

ASSOSPORTIVA

NEAPOLIS '64

ESPERIA

TECHMADE
CORONA

OLD BOYS

EAGLES
POSILLIPO

STELLA ROSSA
‘09

AMICI FLEGREI

BIORES

EVERGREEN

MECSAN

SCARAMUZZA
C.L.

GESIN - DE
FALCO Immobiliare

CAMPO

ASTRONI

KENNEDY

LOGGETTA

MELLINO

MONTERUSCELLO

PARATINA

SCARFOGLIO

SCARFOGLIO

SIMPATIA

STORNAIUOLO

CAMPO

ASTRONI

LOGGETTA

LOGGETTA

MELLINO

MONTERUSCELLO

PARATINA

SAN GIORGIO

SCARFOGLIO

ORA

12.00

14.00

12.00

12.00

14.00

12.00

10.00

12.00

14.00

10.00

ORA

12.00

12.00

10.00

12.00

14.00

12.00

12.00

10.00



MEGARIDE

UN CUORE PER
AMICO

RIPOSA:

PASTIFICIO
FERRARA

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

PLANET 365

TERZA GIORNATA SAB 12 NOV

CARROZZERIE
CARRELLA

PASTIFICIO
FERRARA

POSILLIPO

PARTENOPE
SOCCER

MECSAN

GESIN - DE
FALCO Immobiliare

TECHMADE
CORONA

EAGLES
POSILLIPO

PLANET 365

UN CUORE PER
AMICO

RIPOSA:

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

ASSOSPORTIVA

AMICI FLEGREI

ESPERIA

BIORES

STELLA ROSSA
‘09

MEGARIDE

EVERGREEN

NEAPOLIS '64

SCARAMUZZA
C.L.

OLD BOYS

QUARTA GIORNATA SAB 19 NOV

SCARAMUZZA
C.L.

AMICI FLEGREI

BIORES

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

POSILLIPO

CARROZZERIE
CARRELLA

NEAPOLIS ’64

PASTIFICIO
FERRARA

STORNAIUOLO

STORNAIUOLO

CAMPO

ASTRONI

DUE PALME

LOGGETTA

LOGGETTA

MELLINO

PARATINA

SAN GIORGIO

SCARFOGLIO

SIMPATIA

STORNAIUOLO

CAMPO

ASTRONI

BAIA

DUE PALME

KENNEDY

10.00

12.00

ORA

12.00

10.00

12.00

10.00

12.00

12.00

14.00

10.00

14.00

12.00

ORA

12.00

14.00

12.00

14.00



PARTENOPE
SOCCER

ASSOSPORTIVA

ESPERIA

EAGLES
POSILLIPO

STELLA ROSSA
09

UN CUORE PER
AMICO

RIPOSA:

GESIN - DE

FALCO Immobiliare

MECSAN

EVERGREEN

PLANET 365

OLD BOYS

MEGARIDE

TECHMADE
CORONA

QUINTA GIORNATA SAB 26 NOV

CARROZZERIE
CARRELLA

PASTIFICIO
FERRARA

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

POSILLIPO

MECSAN

GESIN - DE

FALCO Immobiliare

TECHMADE
CORONA

OLD BOYS

PLANET 365

UN CUORE PER
AMICO

RIPOSA:

ASSOSPORTIVA

STELLA ROSSA
‘09

PARTENOPE
SOCCER

MEGARIDE

AMICI FLEGREI

ESPERIA

EAGLES
POSILLIPO

SCARAMUZZA
C.L.

BIORES

NEAPOLIS ’64

EVERGREEN

SESTA GIORNATA SAB 3 DIC

LOGGETTA

MELLINO

PARATINA

SCARFOGLIO

SIMPATIA

STORNAIUOLO

CAMPO

ASTRONI

DUE PALME

KENNEDY

LOGGETTA

MELLINO

PARATINA

SAN GIORGIO

SCARFOGLIO

SIMPATIA

STORNAIUOLO

CAMPO

10.00

12.00

12.00

10.00

14.00

12.00

ORA

12.00

10.00

14.00

12.00

12.00

12.00

14.00

10.00

14.00

12.00

ORA



SCARAMUZZA
C.L.

AMICI FLEGREI

PASTIFICIO
FERRARA

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

MECSAN

ESPERIA

OLD BOYS

EVERGREEN

STELLA ROSSA
‘09

MEGARIDE

RIPOSA:

PLANET 365

ASSOSPORTIVA

PARTENOPE
SOCCER

NEAPOLIS ’64

POSILLIPO

CARROZZERIE
CARRELLA

TECHMADE
CORONA

GESIN - DE
FALCO Immobiliare

EAGLES
POSILLIPO

BIORES

UN CUORE PER
AMICO

SETTIMA GIORNATA SAB 10 DIC

SCARAMUZZA
C.L.

AMICI FLEGREI

BIORES

POSILLIPO

ASSOSPORTIVA

NEAPOLIS '64

GESIN - DE
FALCO Immobiliare

TECHMADE
CORONA

STELLA ROSSA
'09

EAGLES
POSILLIPO

OLD BOYS

PARTENOPE
SOCCER

ESPERIA

PASTIFICIO
FERRARA

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

MECSAN

ASTRONI

BAIA

DUE PALME

KENNEDY

MELLINO

PARATINA

SCARFOGLIO

SCARFOGLIO

SIMPATIA

STORNAIUOLO

CAMPO

ASTRONI

BAIA

DUE PALME

LOGGETTA

MELLINO

MONTERUSCELLO

PARATINA

SAN GIORGIO

12.00

14.00

10.00

14.00

12.00

12.00

10.00

12.00

14.00

10.00

ORA

12.00

14.00

12.00

12.00

12.00

14.00

12.00

14.00



PLANET 365

UN CUORE PER
AMICO

RIPOSA:

CARROZZERIE
CARRELLA

EVERGREEN

MEGARIDE

OTTAVA GIORNATA SAB 17 DIC

SCARAMUZZA
C.L.

AMICI FLEGREI

NEVOLA

INVESTIGAZIONI

POSILLIPO

PARTENOPE
SOCCER

MECSAN

GESIN - DE

FALCO Immobiliare

OLD BOYS

PLANET 365

MEGARIDE

RIPOSA:

EAGLES
POSILLIPO

NEAPOLIS '64

ESPERIA

EVERGREEN

UN CUORE PER
AMICO

PASTIFICIO
FERRARA

BIORES

CARROZZERIE
CARRELLA

TECHMADE
CORONA

STELLA ROSSA
'09

ASSOSPORTIVA

NONA GIORNATA SAB 7 GEN 2017

CARROZZERIE
CARRELLA

AMICI FLEGREI

PASTIFICIO
FERRARA

NEVOLA

PARTENOPE
SOCCER

MEGARIDE

TECHMADE
CORONA

STELLA ROSSA

SIMPATIA

STORNAIUOLO

CAMPO

ASTRONI

BAIA

KENNEDY

LOGGETTA

LOGGETTA

MELLINO

PARATINA

SCARFOGLIO

SIMPATIA

STORNAIUOLO

CAMPO

ASTRONI

BAIA

DUE PALME

KENNEDY

14.00

12.00

ORA

12.00

14.00

14.00

12.00

10.00

12.00

12.00

10.00

14.00

10.00

ORA

12.00

14.00

10.00

14.00



INVESTIGAZIONI

POSILLIPO

MECSAN

ESPERIA

EAGLES
POSILLIPO

EVERGREEN

PLANET 365

RIPOSA:

'09

UN CUORE PER
AMICO

OLD BOYS

BIORES

ASSOSPORTIVA

SCARAMUZZA
C.L.

GESIN - DE
FALCO Immobiliare

NEAPOLIS '64

DECIMA GIORNATA SAB 14 GEN

CARROZZERIE
CARRELLA

BIORES

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

NEAPOLIS '64

GESIN - DE
FALCO Immobiliare

TECHMADE
CORONA

OLD BOYS

EVERGREEN

PLANET 365

MEGARIDE

RIPOSA:

MECSAN

STELLA ROSSA
‘09

EAGLES
POSILLIPO

ASSOSPORTIVA

AMICI FLEGREI

UN CUORE PER
AMICO

POSILLIPO

PARTENOPE
SOCCER

PASTIFICIO
FERRARA

SCARAMUZZA
C.L.

ESPERIA

LOGGETTA

MELLINO

PARATINA

SCARFOGLIO

SCARFOGLIO

SIMPATIA

CAMPO

ASTRONI

DUE PALME

KENNEDY

MONTERUSCELLO

PARATINA

SAN GIORGIO

SCARFOGLIO

SCARFOGLIO

SIMPATIA

STORNAIUOLO

12.00

12.00

12.00

10.00

12.00

14.00

ORA

12.00

12.00

14.00

14.00

12.00

14.00

10.00

12.00

14.00

10.00



UNDICESIMA GIORNATA SAB 21 GEN

SCARAMUZZA
C.L.

AMICI FLEGREI

BIORES

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

ASSOSPORTIVA

NEAPOLIS '64

ESPERIA

EAGLES
POSILLIPO

STELLA ROSSA
‘09

MEGARIDE

RIPOSA:

PASTIFICIO
FERRARA

PLANET 365

CARROZZERIE
CARRELLA

POSILLIPO

UN CUORE PER
AMICO

TECHMADE
CORONA

OLD BOYS

PARTENOPE
SOCCER

EVERGREEN

GESIN - DE
FALCO Immobiliare

MECSAN

DODICESIMA GIORNATA SAB 28 GEN

SCARAMUZZA
C.L.

AMICI FLEGREI

PASTIFICIO
FERRARA

PARTENOPE
SOCCER

MECSAN

GESIN - DE
FALCO Immobiliare

TECHMADE
CORONA

ESPERIA

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

UN CUORE PER
AMICO

MEGARIDE

NEAPOLIS ’64

POSILLIPO

ASSOSPORTIVA

CAMPO

ASTRONI

BAIA

DUE PALME

KENNEDY

MELLINO

MONTERUSCELLO

PARATINA

SCARFOGLIO

SIMPATIA

STORNAIUOLO

CAMPO

ASTRONI

BAIA

DUE PALME

LOGGETTA

MELLINO

PARATINA

SAN GIORGIO

ORA

12.00

14.00

12.00

14.00

12.00

14.00

12.00

10.00

14.00

10.00

ORA

12.00

14.00

10.00

10.00

12.00

12.00

14.00



EVERGREEN

EAGLES
POSILLIPO

PLANET 365

RIPOSA:

OLD BOYS

BIORES

STELLA ROSSA
09

CARROZZERIE
CARRELLA

TREDICESIMA GIORNATA SAB 4 FEB

CARROZZERIE
CARRELLA

PASTIFICIO
FERRARA

BIORES

PARTENOPE
SOCCER

ASSOSPORTIVA

NEAPOLIS '64

ESPERIA

OLD BOYS

EVERGREEN

PLANET 365

RIPOSA:

POSILLIPO

AMICI FLEGREI

UN CUORE PER
AMICO

SCARAMUZZA
C.L.

MEGARIDE

GESIN - DE

FALCO Immobiliare

STELLA ROSSA
'09

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

TECHMADE
CORONA

MECSAN

EAGLES
POSILLIPO

QUATTORDICESIMA GIORNATA SAB 18

FEB

CARROZZERIE
CARRELLA

AMICI FLEGREI

MEGARIDE

OLD BOYS

SCARFOGLIO

SCARFOGLIO

SIMPATIA

CAMPO

ASTRONI

DUE PALME

DUE PALME

LOGGETTA

MELLINO

MONTERUSCELLO

PARATINA

SCARFOGLIO

SCARFOGLIO

SIMPATIA

CAMPO

ASTRONI

BAIA

12.00

10.00

14.00

ORA

12.00

10.00

12.00

10.00

12.00

14.00

12.00

10.00

12.00

14.00

ORA

12.00

14.00



BIORES

POSILLIPO

MECSAN

GESIN - DE
FALCO Immobiliare

EVERGREEN

EAGLES
POSILLIPO

STELLA ROSSA
‘09

UN CUORE PER
AMICO

RIPOSA:

TECHMADE
CORONA

PASTIFICIO
FERRARA

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

SCARAMUZZA
C.L.

PLANET 365

NEAPOLIS ’64

ASSOSPORTIVA

ESPERIA

PARTENOPE
SOCCER

QUINDICESIMA GIORNATA SAB 25 FEB

AMICI FLEGREI

PARTENOPE
SOCCER

ASSOSPORTIVA

GESIN - DE
FALCO Immobiliare

TECHMADE
CORONA

OLD BOYS

EVERGREEN

PLANET 365

MEGARIDE

UN CUORE PER

ESPERIA

BIORES

SCARAMUZZA
C.L.

EAGLES
POSILLIPO

CARROZZERIE
CARRELLA

NEAPOLIS '64

PASTIFICIO
FERRARA

POSILLIPO

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

MECSAN

DUE PALME

LOGGETTA

MELLINO

PARATINA

SCARFOGLIO

SCARFOGLIO

SIMPATIA

STORNAIUOLO

CAMPO

BAIA

LOGGETTA

MELLINO

PARATINA

SAN GIORGIO

SCARFOGLIO

SCARFOGLIO

SIMPATIA

STORNAIUOLO

STORNAIUOLO

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

10.00

14.00

12.00

ORA

14.00

10.00

12.00

12.00

12.00

10.00

12.00

14.00

10.00

12.00



AMICO

RIPOSA:

STELLA ROSSA
‘09

SEDICESIMA GIORNATA SAB 4 MAR

SCARAMUZZA
C.L.

PASTIFICIO
FERRARA

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

POSILLIPO

MECSAN

ESPERIA

TECHMADE
CORONA

OLD BOYS

STELLA ROSSA
‘09

UN CUORE PER
AMICO

RIPOSA:

NEAPOLIS '64

EAGLES
POSILLIPO

BIORES

ASSOSPORTIVA

EVERGREEN

MEGARIDE

GESIN - DE
FALCO Immobiliare

PARTENOPE
SOCCER

CARROZZERIE
CARRELLA

PLANET 365

AMICI FLEGREI

DICIASSETTESIMA GIORNATA SAB 18

MAR

SCARAMUZZA
C.L.

PASTIFICIO
FERRARA

BIORES

MECSAN

NEAPOLIS '64

AMICI FLEGREI

CARROZZERIE
CARRELLA

POSILLIPO

GESIN - DE
FALCO Immobiliare

STELLA ROSSA

CAMPO

ASTRONI

DUE PALME

KENNEDY

LOGGETTA

MELLINO

PARATINA

SAN GIORGIO

SCARFOGLIO

SIMPATIA

STORNAIUOLO

CAMPO

ASTRONI

DUE PALME

DUE PALME

MELLINO

MONTERUSCELLO

ORA

12.00

10.00

14.00

12.00

12.00

12.00

14.00

10.00

14.00

12.00

ORA

12.00

10.00

12.00

12.00

14.00



ESPERIA

TECHMADE
CORONA

OLD BOYS

EVERGREEN

PLANET 365

RIPOSA:

'09

EAGLES
POSILLIPO

PARTENOPE
SOCCER

UN CUORE PER
AMICO

MEGARIDE

ASSOSPORTIVA

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

DICIOTTESIMA GIORNATA SAB 25 MAR

CARROZZERIE
CARRELLA

PASTIFICIO
FERRARA

POSILLIPO

PARTENOPE
SOCCER

ASSOSPORTIVA

NEAPOLIS '64

GESIN - DE
FALCO Immobiliare

OLD BOYS

STELLA ROSSA
'09

MEGARIDE

RIPOSA:

EVERGREEN

BIORES

TECHMADE
CORONA

MECSAN

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

ESPERIA

UN CUORE PER
AMICO

PLANET 365

AMICI FLEGREI

EAGLES
POSILLIPO

SCARAMUZZA
C.L.

PARATINA

SAN GIORGIO

SCARFOGLIO

SCARFOGLIO

SIMPATIA

CAMPO

ASTRONI

DUE PALME

LOGGETTA

LOGGETTA

MELLINO

MONTERUSCELLO

PARATINA

SCARFOGLIO

SIMPATIA

STORNAIUOLO

12.00

14.00

10.00

12.00

14.00

ORA

12.00

10.00

12.00

10.00

12.00

14.00

12.00

10.00

14.00

10.00



DICIANNOVESIMA GIORNATA SAB 1 APR

SCARAMUZZA
C.L.

PASTIFICIO
FERRARA

BIORES

PARTENOPE
SOCCER

ASSOSPORTIVA

TECHMADE
CORONA

EAGLES
POSILLIPO

STELLA ROSSA
'09

MEGARIDE

UN CUORE PER
AMICO

RIPOSA:

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

OLD BOYS

AMICI FLEGREI

PLANET 365

EVERGREEN

ESPERIA

POSILLIPO

MECSAN

NEAPOLIS ’64

CARROZZERIE
CARRELLA

GESIN - DE
FALCO Immobiliare

VENTESIMA GIORNATA SAB 8 APR

SCARAMUZZA
C.L.

AMICI FLEGREI

BIORES

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

ASSOSPORTIVA

NEAPOLIS '64

ESPERIA

MECSAN

TECHMADE
CORONA

EVERGREEN

PLANET 365

GESIN - DE
FALCO Immobiliare

CARROZZERIE
CARRELLA

PASTIFICIO
FERRARA

CAMPO

ASTRONI

DUE PALME

DUE PALME

LOGGETTA

MELLINO

SAN GIORGIO

SCARFOGLIO

SIMPATIA

STORNAIUOLO

STORNAIUOLO

CAMPO

ASTRONI

BAIA

DUE PALME

KENNEDY

MELLINO

MONTERUSCELLO

PARATINA

ORA

12.00

10.00

12.00

10.00

12.00

14.00

10.00

14.00

10.00

12.00

ORA

12.00

14.00

12.00

14.00

12.00

14.00

12.00



EAGLES
POSILLIPO

STELLA ROSSA
‘09

MEGARIDE

RIPOSA:

UN CUORE PER
AMICO

PARTENOPE
SOCCER

OLD BOYS

POSILLIPO

VENTUNESIMA GIORNATA SAB 22 APR

CARROZZERIE
CARRELLA

BIORES

PARTENOPE
SOCCER

MECSAN

NEAPOLIS '64

ESPERIA

EAGLES
POSILLIPO

EVERGREEN

STELLA ROSSA
'09

UN CUORE PER
AMICO

RIPOSA:

GESIN - DE

FALCO Immobiliare

SCARAMUZZA
C.L.

ASSOSPORTIVA

MEGARIDE

POSILLIPO

PLANET 365

OLD BOYS

NEVOLA
INVESTIGAZIONI

TECHMADE
CORONA

AMICI FLEGREI

PASTIFICIO
FERRARA

SCARFOGLIO

SIMPATIA

STORNAIUOLO

CAMPO

ASTRONI

DUE PALME

LOGGETTA

MELLINO

MONTERUSCELLO

PARATINA

SCARFOGLIO

SCARFOGLIO

SIMPATIA

STORNAIUOLO

10.00

14.00

10.00

ORA

12.00

12.00

10.00

12.00

14.00

12.00

10.00

12.00

14.00

12.00



